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Taryfy standardowe dostępne dla kart SIM w sieci HyperFonia 
 
Opłaty jednorazowe 

 cena netto kwota VAT cena brutto 

opłata aktywacyjna za każdą kartę SIM 
zamówioną w ramach sieci HyperFonia 

250,00 55,00 305,00 

Wymiana karty SIM 40,98 9,02 50,00 

 
Miesięczne opłaty abonamentowe  

Opłata abonamentowa Plan taryfowy Darmowe  
Minuty* Taryfikacja 

cena netto kwota VAT cena brutto 
HyperFonia mini 10 4,10 0,90 5,00 
HyperFonia18 60 14,76 3,24 18,00 
HyperFonia 45 160 36,89 13,11 45,00 
HyperFonia 90 350 

60 sekundowa 

73,77 16,22 89,99 
*do wykorzystania na połączenia do polskich sieci stacjonarnych i komórkowych (PTK Centertel, PTC, Polkomtel) 
 
 
Opłaty za poł ączenia do polskich sieci stacjonarnych i komórkowyc h (PTK Centertel, PTC, Polkomtel)  

 cena za minut ę netto  kwota VAT cena za minut ę brutto  

naliczanie sekundowe (z dokładno ścią do 1/60 ceny za 1 minut ę poł ączenia) 

wszystkie dni 0.00 – 24.00 0,54 0,12 0,66 
 

Opłaty za poł ączenia do pozostałych krajowych sieci komórkowych 

 cena za minut ę netto  kwota VAT cena za minut ę brutto  

naliczanie sekundowe (z dokładno ścią do 1/60 ceny za 1 minut ę poł ączenia) 

wszystkie dni 0.00 – 24.00 0,82 0,18 1,00 
 
Opłaty za wideorozmow ę do polskich sieci komórkowych ( PTK Centertel, PTC , Polkomtel) 

 cena za minut ę netto  kwota VAT cena za minut ę brutto  

naliczanie minutowe 

wszystkie dni 0.00 – 24.00 0,54 0,12 0,66 
 
Opłaty za wideorozmow ę do pozostałych krajowych sieci komórkowych 

 cena za minut ę netto  kwota VAT cena za minut ę brutto  

naliczanie minutowe 

wszystkie dni 0.00 – 24.00 0,82 0,18 1,00 
 
Opłaty za SMS do polskich sieci komórkowych 

 cena netto kwota VAT cena brutto 

opłata za wiadomo ść SMS 

wszystkie dni 0.00 – 24.00 0,20 0,05 0,25 
 
Opłaty za MMS do polskich sieci komórkowych 

 cena netto kwota VAT cena brutto 

opłata za wiadomo ść MMS 

wszystkie dni 0.00 – 24.00 0,65 0,14 0,79 
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Opłaty za usługi transferu danych 

 cena netto kwota VAT cena brutto 

opłata za ka żde rozpocz ęte 100 kB danych transferu 

wszystkie dni 0.00 – 24.00 0,20 0,05 0,25 
 
Opłaty za usługi głosowe typu Infolinia 

numer wybierany cena netto kwota VAT cena brutto 

opłata za minut ę poł ączenia – naliczanie minutowe 

801 1xx xxx – 801 6xx xxx 0,26 0,06 0,32 

804 3xx xxx 0,26 0,06 0,32 

800 1xx xxx – 801 6xx xxx 0,00 0,00 0,00 

 
Opłaty za usługi głosowe o podwy ższonej opłacie 

numer wybierany cena netto kwota VAT cena brutto 

opłata za minut ę poł ączenia – naliczanie minutowe 

700/701/703/708 1x 0,28  0,06  0,34  

700/701/703/708 2x 1,00  0,22  1,22  

700/701/703/708 3x 1,61  0,35  1,96  

700/701/703/708 4x 2,00  0,44  2,44  

700/701/703/708 5x 2,85  0,63  3,48  

700/701/703/708 6x 3,29  0,72  4,01  

700/701/703/708 7x 3,80  0,84  4,64  

700/701/703/708 8x 5,94  1,31  7,25  

opłata jednorazowa za poł ączenie 

700/701/703/708 9x 7,71  1,70  9,41  

704 0xx xxx 0,55  0,12  0,67  

704 1xx xxx 1,10  0,24  1,34  

704 2xx xxx 1,93  0,42  2,35  

704 3xx xxx 3,03  0,67  3,70  

704 4xx xxx 3,86  0,85  4,71  

704 5xx xxx 4,96  1,09  6,05  

704 6xx xxx 7,71  1,70  9,41  

704 7xx xxx 9,64  2,12  11,76  

 
Opłaty za SMS o podwy ższonej opłacie 

numer wybierany cena netto kwota VAT cena brutto 

opłata za SMS 

7000 – 7099 / 70000 – 70999 0,50 0,11 0,61  

7100 – 7199 / 71000 – 71999 1,00 0,22 1,22  

7200 – 7299 / 72000 – 72999 2,00 0,44 2,44  

7300 – 7399 / 73000 – 73999 3,00 0,66 3,66  

7400 – 7499 / 74000 – 74999 4,00 0,88 4,88  

7500 – 7599 / 75000 – 75999 5,00 1,10 6,10 

7600 – 7699 / 76000 – 76999 6,00 1,32 7,32  

7700 – 7799 / 77000 – 77999 7,00 1,54  8,54  

7800 – 7899 / 78000 – 78999 8,00 1,76  9,76  

7900 – 7999 / 79000 – 79999 9,00 1,98  10,98  

81000 – 81099 0,10 0,02  0,12  

81500 – 81599 0,15 0,03  0,18  

82000 – 82099 0,20 0,04  0,24  

82500 – 82599 0,25 0,06  0,31  
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83000 – 83099 0,30 0,07  0,37  

83500 – 83599 0,35 0,08  0,43  

84000 – 84099 0,40 0,09  0,49  

84500 – 84599 0,45 0,10 0,55 

85000 – 85099 0,50 0,11 0,61 

91000 – 91099 10,00 2,20 12,20 

91100 – 91199 11,00 2,42 13,42 

91200 – 91299 12,00 2,64 14,64 

91300 – 91399 13,00 2,86 15,86 

91400 – 91499 14,00 3,08 17,08 

91500 – 91599 15,00 3,30 18,30 

91600 – 91699 16,00 3,52 19,52 

91700 – 91799 17,00 3,74 20,74 

91800 – 91899 18,00 3,96 21,96 

91900 – 91999 19,00 4,18 23,18 

92000 – 92099 20,00 4,40 24,40 

92500 – 92599 25,00 5,50 30,50 

 
Opłaty za MMS o podwy ższonej opłacie 

numer wybierany cena netto kwota VAT cena brutto 

opłata za MMS 

70000 – 70999/ 900000 – 900999 0,50 0,11 0,61 

71000 – 71999/ 901000 – 901999 1,00 0,22 1,22 

72000 – 72999/ 902000 – 902999 2,00 0,44 2,44 

73000 – 73999/ 903000 – 903999 3,00 0,66 3,66 

74000 – 74999/ 904000 – 904999 4,00 0,88 4,88 

75000 – 75999/ 905000 – 905999 5,00 1,10 6,10 

76000 – 76999/ 906000 – 906999 6,00 1,32 7,32 

77000 – 77999/ 907000 – 907999 7,00 1,54 8,54 

78000 – 78999/ 908000 – 908999 8,00 1,76 9,76 

79000 – 79999/ 909000 – 909999 9,00 1,98 10,98 

910000 – 910999 10,00 2,20 12,20 

911000 – 911999 11,00 2,42 13,42 

912000 – 912999 12,00 2,64 14,64 

913000 – 913999 13,00 2,86 15,86 

914000 – 914999 14,00 3,08 17,08 

915000 – 915999 15,00 3,30 18,30 

916000 – 916999 16,00 3,52 19,52 

917000 – 917999 17,00 3,74 20,74 

918000 – 918999 18,00 3,96 21,96 

919000 – 919999 19,00 4,18 23,18 

 
Opłaty za WAP o podwy ższonej opłacie 

warto ść kontentu WAP o podwy ższonej opłacie cena netto kwota VAT cena brutto 

opłata za zdarzenie 

0,50 0,50 0,11 0,61 

1,00 1,00 0,22 1,22 

2,00 2,00 0,44 2,44 

3,00 3,00 0,66 3,66 

4,00 4,00 0,88 4,88 
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5,00 5,00 1,10 6,10 

6,00 6,00 1,32 7,32 

7,00 7,00 1,54 8,54 

8,00 8,00 1,76 9,76 

9,00 9,00 1,98 10,98 

10,00 10,00 2,20 12,20 

11,00 11,00 2,42 13,42 

12,00 12,00 2,64 14,64 

13,00 13,00 2,86 15,86 

14,00 14,00 3,08 17,08 

15,00 15,00 3,30 18,30 

16,00 16,00 3,52 19,52 

17,00 17,00 3,74 20,74 

18,00 18,00 3,96 21,96 

19,00 19,00 4,18 23,18 

 
Opłaty za poł ączenia głosowe i wideorozmowy mi ędzynarodowe do poszczególnych stref 

nr strefy cena netto kwota VAT cena brutto 

naliczanie minutowe 

wszystkie dni 0:00 – 24:00 

1 1,84 0,40 2,24 

2 2,03 0,45 2,48 

3 2,19 0,48 2,67 

4 2,33 0,51 2,84 

5 2,51 0,55 3,06 

6 2,64 0,58 3,22 

7 2,74 0,60 3,34 

8 4,10 0,90 5,00 

9 6,89 1,52 8,41 

 
Strefy dla poł ączeń międzynarodowych 

kraj  
nr strefy  

poł ączenia do sieci stacjonarnych poł ączenia do sieci komórkowych 

1 

Andora, Austria, Belgia, Cypr, Czechy, Dania, Finlandia, 
Francja, Gibraltar, Grecja, Hiszpania, Holandia, Irlandia, 
Islandia, Liechtenstein, Luksemburg, Malta, Monako, 
Niemcy, Norwegia, Owcze Wyspy, Portugalia, San 
Marino, Słowacja, Szwajcaria, Szwecja, Watykan, 
Węgry, Wielka Brytania, Włochy 

 

2 Białoruś, Bułgaria, Litwa, Rumunia, Ukraina Białoruś, Bułgaria, Czechy, Litwa, Rumunia, Słowacja, 
Ukraina 

3  Austria, Belgia, Dania, Holandia, Liechtenstein, Niemcy, 
Owcze Wyspy, Szwajcaria, Szwecja, Węgry 

4 Bośnia i Hercegowina, Chorwacja, Estonia, Jugosławia, 
Łotwa, Macedonia, Mołdawia, Rosja, Słowenia 

Andora, Bośnia i Hercegowina, Chorwacja, Estonia, 
Finlandia, Francja, Grecja, Jugosławia, Łotwa, Luksemburg, 
Macedonia, Mołdawia, Monako, Norwegia, Rosja, San 
Marino, Słowenia, Watykan, Wielka Brytania, Włochy 

5 
Albania, Armenia, Azerbejdżan, Gruzja, Kanaryjskie 
Wyspy, Kazachstan, Kirgistan, Libia, Tadżykistan, 
Tunezja, Turcja, Turkmenistan, Uzbekistan 

Albania, Armenia, Azerbejdżan, Cypr, Gruzja, Hiszpania, 
Irlandia, Kanaryjskie Wyspy, Kazachstan, Kirgistan, Libia, 
Malta, Tadżykistan, Tunezja, Turcja, Turkmenistan, 
Uzbekistan 

6 Australia, Kanada, USA,  Australia, Kanada, USA,  

7 Algieria, Maroko Algieria, Gibraltar, Islandia, Maroko, Portugalia 

8 

Alaska, Dziewicze Wyspy USA, Ekwador, Emiraty 
Arabskie, Gabon, Gujana Francuska, Gwadelupa, 
Gwatemala, Hawaje, Martynika, Puerto Rico, Somalia, 
Wenezuela 

Alaska, Dziewicze Wyspy USA, Ekwador, Emiraty Arabskie, 
Gabon, Gujana Francuska, Gwadelupa,  Gwatemala, 
Hawaje, Martynika, Puerto Rico, Somalia, Wenezuela 

9 pozostałe kierunki pozostałe kierunki 
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Opłaty brutto za minut ę połączenia w roamingu 

poł ączenia wychodz ące 
nr strefy 

do Polski do strefy 1 do strefy 2 do strefy 3 do strefy 4 do strefy 5 

poł ączenia 
odebrane 

naliczanie minutowe 

1 1,79 1,79     4,90     5,20     6,00     8,00     0,74 

2 4,90 4,90     4,90     5,20     6,00     8,00     2,00 

3 5,20     5,20     5,20     5,20     6,00     8,00     3,00 

4 6,00     6,00     6,00     6,00     6,00     8,00     4,00 

5 8,00     8,00     8,00     8,00     8,00     8,00     5,00 

 
Strefy dla poł ączeń w roamingu 

nr strefy nazwa strefy kraj 

1 Unia Europejska 

Kraje Unii Europejskiej: Austria, Belgia, Bułgaria, Cypr, Czechy, Dania, Estonia, Finlandia, Francja, 
Grecja, Hiszpania, Holandia, Irlandia, Litwa, Luksemburg, Łotwa, Malta, Niemcy, Portugalia, 
Rumunia, Słowacja, Słowenia, Szwecja, Węgry, Wielka Brytania, Włochy; Kraje Europejskiego 
Obszaru Gospodarczego: Islandia, Liechtenstein, Norwegia; Terytoria zależne: Gibraltar, Gujana 
Francuska, Gwadelupa, Martynika, Reunion 

2 Więcej Europy 

Kraje Europy nie wymienione w Strefie 1: Albania, Andora, Białoruś, Bośnia i Hercegowina, 
Chorwacja, Czarnogóra, Macedonia, Mołdawia, Rosja, San Marino, Serbia, Szwajcaria, Turcja, 
Ukraina, Wyspa Guernsey, Wyspa Jersey, Wyspa Man, Wyspy Owcze oraz pozostałe kraje  
i terytoria europejskie 

3 USA i Kanada Kanada, USA (razem z Alaską i Hawajami) 

4 Azja i Afryka (Reszta 
świata 1) 

Arabia Saudyjska, Bangladesz, Chiny, Irak, Jordania, Liban, Oman, RPA, Singapur, Sudan, Syria, 
Tajlandia, Tajwan, Tunezja 

5 Strefa Egzotyczna  
(Reszta Świata 2) 

pozostałe kraje świata niewymienione w strefach 1-4, roaming satelitarny, roaming na statkach  
(GSM-On-Ships) 

 
Opłaty za SMS w roamingu 

nr strefy cena netto kwota VAT cena brutto 

1 0,44 0,10 0,54 

2 1,23 0,27 1,50 

3 1,23 0,27 1,50 

4 1,23 0,27 1,50 

5 1,23 0,27 1,50 
 
Opłaty za MMS w roamingu 

 cena netto kwota VAT cena brutto 

świat 2,46 0,54 3,00 
 
Opłaty za usługi transferu danych w roamingu 

 jednostka cena brutto za jednostk ę 

Strefa 1: Unia Europejska 50 kB 1,00 

Strefa 2: Więcej Europy 50 kB 1,50 

Strefa 3: USA i Kanada 50 kB 1,50 

Strefa 4: Azja i Afryka 50 kB 2,10 

Strefa 5: Strefa Egzotyczna 50 kB 2,10 
 
Opłaty za usługi głosowe MNI Premium 

numer wybierany cena netto kwota VAT cena brutto 

opłata jednorazowa za poł ączenie 

*1700250-*1700499 0,00 0,00 0,00 

*1701250-*1701499 1,00 0,22 1,22 

*1702250-*1702499 2,00 0,44 2,44 

*1703250-*1703499 3,00 0,66 3,66 

*1704250-*1704499 4,00 0,88 4,88 

*1705250-*1705499 5,00 1,10 6,10 
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*1706250-*1706499 6,00 1,32 7,32 

*1707250-*1707499 7,00 1,54 8,54 

*1708250-*1708499 8,00 1,76 9,76 

*1709250-*1704999 9,00 1,98 10,98 

*1710250-*1710499 10,00 2,20 12,20 

*1711250-*1711499 11,00 2,42 13,42 

*1712250-*1712499 12,00 2,64 14,64 

*1713250-*1713499 13,00 2,86 15,86 

*1714250-*1714499 14,00 3,08 17,08 

*1715250-*1715499 15,00 3,30 18,30 

*1716250-*1716499 16,00 3,52 19,52 

*1717250-*1717499 17,00 3,74 20,74 

*1718250-*1718499 18,00 3,96 21,96 

*1719250-*1714999 19,00 4,18 23,18 

*1720250-*1720499 20,00 4,40 24,40 

*1721250-*1721499 21,00 4,62 25,62 

*1722250-*1722499 22,00 4,84 26,84 

*1723250-*1723499 23,00 5,06 28,06 

*1724250-*1724499 24,00 5,28 29,28 

*1725250-*1725499 25,00 5,50 30,50 

*1726250-*1726499 26,00 5,72 31,72 

*1727250-*1727499 27,00 5,94 32,94 

*1728250-*1728499 28,00 6,16 34,16 

*1729250-*1724999 29,00 6,38 35,38 

*1730250-*1730499 30,00 6,60 36,60 

*1731250-*1731499 31,00 6,82 37,82 

*1732250-*1732499 32,00 7,04 39,04 

*1733250-*1733499 33,00 7,26 40,26 

*1734250-*1734499 34,00 7,48 41,48 

*1735250-*1735499 35,00 7,70 42,70 

*1736250-*1736499 36,00 7,92 43,92 

*1737250-*1737499 37,00 8,14 45,14 

*1738250-*1738499 38,00 8,36 46,36 

*1739250-*1734999 39,00 8,58 47,58 

*1740250-*1740499 40,00 8,80 48,80 

*1741250-*1741499 41,00 9,02 50,02 

*1742250-*1742499 42,00 9,24 51,24 

*1743250-*1743499 43,00 9,46 52,46 

*1744250-*1744499 44,00 9,68 53,68 

*1745250-*1745499 45,00 9,90 54,90 

*1746250-*1746499 46,00 10,12 56,12 

*1747250-*1747499 47,00 10,34 57,34 

*1748250-*1748499 48,00 10,56 58,56 

*1749250-*1744999 49,00 10,78 59,78 

*1750250-*1750499 50,00 11,00 61,00 

*1751250-*1751499 51,00 11,22 62,22 

*1752250-*1752499 52,00 11,44 63,44 

*1753250-*1753499 53,00 11,66 64,66 

*1754250-*1754499 54,00 11,88 65,88 

*1755250-*1755499 55,00 12,10 67,10 

*1756250-*1756499 56,00 12,32 68,32 

*1757250-*1757499 57,00 12,54 69,54 

*1758250-*1758499 58,00 12,76 70,76 

*1759250-*1754999 59,00 12,98 71,98 

*1760250-*1760499 60,00 13,20 73,20 

*1761250-*1761499 61,00 13,42 74,42 

*1762250-*1762499 62,00 13,64 75,64 
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*1763250-*1763499 63,00 13,86 76,86 

*1764250-*1764499 64,00 14,08 78,08 

*1765250-*1765499 65,00 14,30 79,30 

*1766250-*1766499 66,00 14,52 80,52 

*1767250-*1767499 67,00 14,74 81,74 

*1768250-*1768499 68,00 14,96 82,96 

*1769250-*1764999 69,00 15,18 84,18 

*1770250-*1770499 70,00 15,40 85,40 

*1771250-*1771499 71,00 15,62 86,62 

*1772250-*1772499 72,00 15,84 87,84 

*1773250-*1773499 73,00 16,06 89,06 

*1774250-*1774499 74,00 16,28 90,28 

*1775250-*1775499 75,00 16,50 91,50 

*1776250-*1776499 76,00 16,72 92,72 

*1777250-*1777499 77,00 16,94 93,94 

*1778250-*1778499 78,00 17,16 95,16 

*1779250-*1774999 79,00 17,38 96,38 

*1780250-*1780499 80,00 17,60 97,60 

*1781250-*1781499 81,00 17,82 98,82 

*1782250-*1782499 82,00 18,04 100,04 

*1783250-*1783499 83,00 18,26 101,26 

*1784250-*1784499 84,00 18,48 102,48 

*1785250-*1785499 85,00 18,70 103,70 

*1786250-*1786499 86,00 18,92 104,92 

*1787250-*1787499 87,00 19,14 106,14 

*1788250-*1788499 88,00 19,36 107,36 

*1789250-*1784999 89,00 19,58 108,58 

*1790250-*1790499 90,00 19,80 109,80 

*1791250-*1791499 0,10 0,02 0,12 

*1792250-*1792499 0,20 0,04 0,24 

*1793250-*1793499 0,30 0,07 0,37 

*1794250-*1794499 0,40 0,09 0,49 

*1795250-*1795499 0,50 0,11 0,61 

*1796250-*1796499 0,60 0,13 0,73 

*1797250-*1797499 0,70 0,15 0,85 

*1798250-*1798499 0,80 0,18 0,98 

*1799250-*1799499 0,90 0,20 1,10 

opłata za minut ę poł ączenia – naliczanie minutowe 

*1600250-*1600499 0,00 0,00 0,00 

*1601250-*1601499 1,00 0,22 1,22 

*1602250-*1602499 2,00 0,44 2,44 

*1603250-*1603499 3,00 0,66 3,66 

*1604250-*1604499 4,00 0,88 4,88 

*1605250-*1605499 5,00 1,10 6,10 

*1606250-*1606499 6,00 1,32 7,32 

*1607250-*1607499 7,00 1,54 8,54 

*1608250-*1608499 8,00 1,76 9,76 

*1609250-*1604999 9,00 1,98 10,98 

*1610250-*1610499 10,00 2,20 12,20 

*1611250-*1611499 11,00 2,42 13,42 

*1612250-*1612499 12,00 2,64 14,64 

*1613250-*1613499 13,00 2,86 15,86 

*1614250-*1614499 14,00 3,08 17,08 

*1615250-*1615499 15,00 3,30 18,30 

*1616250-*1616499 16,00 3,52 19,52 

*1617250-*1617499 17,00 3,74 20,74 
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*1618250-*1618499 18,00 3,96 21,96 

*1619250-*1614999 19,00 4,18 23,18 

*1620250-*1620499 20,00 4,40 24,40 

*1621250-*1621499 21,00 4,62 25,62 

*1622250-*1622499 22,00 4,84 26,84 

*1623250-*1623499 23,00 5,06 28,06 

*1624250-*1624499 24,00 5,28 29,28 

*1625250-*1625499 25,00 5,50 30,50 

*1626250-*1626499 26,00 5,72 31,72 

*1627250-*1627499 27,00 5,94 32,94 

*1628250-*1628499 28,00 6,16 34,16 

*1629250-*1624999 29,00 6,38 35,38 

*1630250-*1630499 30,00 6,60 36,60 

*1631250-*1631499 31,00 6,82 37,82 

*1632250-*1632499 32,00 7,04 39,04 

*1633250-*1633499 33,00 7,26 40,26 

*1634250-*1634499 34,00 7,48 41,48 

*1635250-*1635499 35,00 7,70 42,70 

*1636250-*1636499 36,00 7,92 43,92 

*1637250-*1637499 37,00 8,14 45,14 

*1638250-*1638499 38,00 8,36 46,36 

*1639250-*1634999 39,00 8,58 47,58 

*1640250-*1640499 40,00 8,80 48,80 

*1641250-*1641499 41,00 9,02 50,02 

*1642250-*1642499 42,00 9,24 51,24 

*1643250-*1643499 43,00 9,46 52,46 

*1644250-*1644499 44,00 9,68 53,68 

*1645250-*1645499 45,00 9,90 54,90 

*1646250-*1646499 46,00 10,12 56,12 

*1647250-*1647499 47,00 10,34 57,34 

*1648250-*1648499 48,00 10,56 58,56 

*1649250-*1644999 49,00 10,78 59,78 

*1650250-*1650499 50,00 11,00 61,00 

*1651250-*1651499 51,00 11,22 62,22 

*1652250-*1652499 52,00 11,44 63,44 

*1653250-*1653499 53,00 11,66 64,66 

*1654250-*1654499 54,00 11,88 65,88 

*1655250-*1655499 55,00 12,10 67,10 

*1656250-*1656499 56,00 12,32 68,32 

*1657250-*1657499 57,00 12,54 69,54 

*1658250-*1658499 58,00 12,76 70,76 

*1659250-*1654999 59,00 12,98 71,98 

*1660250-*1660499 60,00 13,20 73,20 

*1661250-*1661499 61,00 13,42 74,42 

*1662250-*1662499 62,00 13,64 75,64 

*1663250-*1663499 63,00 13,86 76,86 

*1664250-*1664499 64,00 14,08 78,08 

*1665250-*1665499 65,00 14,30 79,30 

*1666250-*1666499 66,00 14,52 80,52 

*1667250-*1667499 67,00 14,74 81,74 

*1668250-*1668499 68,00 14,96 82,96 

*1669250-*1664999 69,00 15,18 84,18 

*1670250-*1670499 70,00 15,40 85,40 

*1671250-*1671499 71,00 15,62 86,62 

*1672250-*1672499 72,00 15,84 87,84 

*1673250-*1673499 73,00 16,06 89,06 

*1674250-*1674499 74,00 16,28 90,28 
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*1675250-*1675499 75,00 16,50 91,50 

*1676250-*1676499 76,00 16,72 92,72 

*1677250-*1677499 77,00 16,94 93,94 

*1678250-*1678499 78,00 17,16 95,16 

*1679250-*1674999 79,00 17,38 96,38 

*1680250-*1680499 80,00 17,60 97,60 

*1681250-*1681499 81,00 17,82 98,82 

*1682250-*1682499 82,00 18,04 100,04 

*1683250-*1683499 83,00 18,26 101,26 

*1684250-*1684499 84,00 18,48 102,48 

*1685250-*1685499 85,00 18,70 103,70 

*1686250-*1686499 86,00 18,92 104,92 

*1687250-*1687499 87,00 19,14 106,14 

*1688250-*1688499 88,00 19,36 107,36 

*1689250-*1684999 89,00 19,58 108,58 

*1690250-*1690499 90,00 19,80 109,80 

*1691250-*1691499 0,10 0,02 0,12 

*1692250-*1692499 0,20 0,04 0,24 

*1693250-*1693499 0,30 0,07 0,37 

*1694250-*1694499 0,40 0,09 0,49 

*1695250-*1695499 0,50 0,11 0,61 

*1696250-*1696499 0,60 0,13 0,73 

*1697250-*1697499 0,70 0,15 0,85 

*1698250-*1698499 0,80 0,18 0,98 

*1699250-*1699499 0,90 0,20 1,10 
 
Opłaty za SMS MNI Premium 

numer pod który wysyłany jest SMS cena netto kwota VAT cena brutto 

opłata za wiadomo ść SMS 

1600300-1600399 0,00 0,00 0,00 

1601300-1601399 1,00 0,22 1,22 

1602300-1602399 2,00 0,44 2,44 

1603300-1603399 3,00 0,66 3,66 

1604300-1604399 4,00 0,88 4,88 

1605300-1605399 5,00 1,10 6,10 

1606300-1606399 6,00 1,32 7,32 

1607300-1607399 7,00 1,54 8,54 

1608300-1608399 8,00 1,76 9,76 

1609300-1609399 9,00 1,98 10,98 

1610300-1610399 10,00 2,20 12,20 

1611300-1611399 11,00 2,42 13,42 

1612300-1612399 12,00 2,64 14,64 

1613300-1613399 13,00 2,86 15,86 

1614300-1614399 14,00 3,08 17,08 

1615300-1615399 15,00 3,30 18,30 

1616300-1616399 16,00 3,52 19,52 

1617300-1617399 17,00 3,74 20,74 

1618300-1618399 18,00 3,96 21,96 

1619300-1619399 19,00 4,18 23,18 

1620300-1620399 20,00 4,40 24,40 

1621300-1621399 21,00 4,62 25,62 

1622300-1622399 22,00 4,84 26,84 

1623300-1623399 23,00 5,06 28,06 

1624300-1624399 24,00 5,28 29,28 

1625300-1625399 25,00 5,50 30,50 

1626300-1626399 26,00 5,72 31,72 
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1627300-1627399 27,00 5,94 32,94 

1628300-1628399 28,00 6,16 34,16 

1629300-1629399 29,00 6,38 35,38 

1630300-1630399 30,00 6,60 36,60 

1631300-1631399 31,00 6,82 37,82 

1632300-1632399 32,00 7,04 39,04 

1633300-1633399 33,00 7,26 40,26 

1634300-1634399 34,00 7,48 41,48 

1635300-1635399 35,00 7,70 42,70 

1636300-1636399 36,00 7,92 43,92 

1637300-1637399 37,00 8,14 45,14 

1638300-1638399 38,00 8,36 46,36 

1639300-1639399 39,00 8,58 47,58 

1640300-1640399 40,00 8,80 48,80 

1641300-1641399 41,00 9,02 50,02 

1642300-1642399 42,00 9,24 51,24 

1643300-1643399 43,00 9,46 52,46 

1644300-1644399 44,00 9,68 53,68 

1645300-1645399 45,00 9,90 54,90 

1646300-1646399 46,00 10,12 56,12 

1647300-1647399 47,00 10,34 57,34 

1648300-1648399 48,00 10,56 58,56 

1649300-1649399 49,00 10,78 59,78 

1650300-1650399 50,00 11,00 61,00 

1651300-1651399 51,00 11,22 62,22 

1652300-1652399 52,00 11,44 63,44 

1653300-1653399 53,00 11,66 64,66 

1654300-1654399 54,00 11,88 65,88 

1655300-1655399 55,00 12,10 67,10 

1656300-1656399 56,00 12,32 68,32 

1657300-1657399 57,00 12,54 69,54 

1658300-1658399 58,00 12,76 70,76 

1659300-1659399 59,00 12,98 71,98 

1660300-1660399 60,00 13,20 73,20 

1661300-1661399 61,00 13,42 74,42 

1662300-1662399 62,00 13,64 75,64 

1663300-1663399 63,00 13,86 76,86 

1664300-1664399 64,00 14,08 78,08 

1665300-1665399 65,00 14,30 79,30 

1666300-1666399 66,00 14,52 80,52 

1667300-1667399 67,00 14,74 81,74 

1668300-1668399 68,00 14,96 82,96 

1669300-1669399 69,00 15,18 84,18 

1670300-1670399 70,00 15,40 85,40 

1671300-1671399 71,00 15,62 86,62 

1672300-1672399 72,00 15,84 87,84 

1673300-1673399 73,00 16,06 89,06 

1674300-1674399 74,00 16,28 90,28 

1675300-1675399 75,00 16,50 91,50 

1676300-1676399 76,00 16,72 92,72 

1677300-1677399 77,00 16,94 93,94 

1678300-1678399 78,00 17,16 95,16 

1679300-1679399 79,00 17,38 96,38 

1680300-1680399 80,00 17,60 97,60 

1681300-1681399 81,00 17,82 98,82 

1682300-1682399 82,00 18,04 100,04 

1683300-1683399 83,00 18,26 101,26 
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1684300-1684399 84,00 18,48 102,48 

1685300-1685399 85,00 18,70 103,70 

1686300-1686399 86,00 18,92 104,92 

1687300-1687399 87,00 19,14 106,14 

1688300-1688399 88,00 19,36 107,36 

1689300-1683999 89,00 19,58 108,58 

1690300-1690399 90,00 19,80 109,80 

1691300-1691399 0,10 0,02 0,12 

1692300-1692399 0,20 0,04 0,24 

1693300-1693399 0,30 0,07 0,37 

1694300-1694399 0,40 0,09 0,49 

1695300-1695399 0,50 0,11 0,61 

1696300-1696399 0,60 0,13 0,73 

1697300-1697399 0,70 0,15 0,85 

1698300-1698399 0,80 0,18 0,98 

1699300-1699399 0,90 0,20 1,10 
 
Opłaty za MMS MNI Premium 

numer pod który wysyłany jest MMS cena netto kwota VAT cena brutto 

opłata za wiadomo ść MMS 

1600300-1600399 0,00 0,00 0,00 

1601300-1601399 1,00 0,22 1,22 

1602300-1602399 2,00 0,44 2,44 

1603300-1603399 3,00 0,66 3,66 

1604300-1604399 4,00 0,88 4,88 

1605300-1605399 5,00 1,10 6,10 

1606300-1606399 6,00 1,32 7,32 

1607300-1607399 7,00 1,54 8,54 

1608300-1608399 8,00 1,76 9,76 

1609300-1609399 9,00 1,98 10,98 

1610300-1610399 10,00 2,20 12,20 

1611300-1611399 11,00 2,42 13,42 

1612300-1612399 12,00 2,64 14,64 

1613300-1613399 13,00 2,86 15,86 

1614300-1614399 14,00 3,08 17,08 

1615300-1615399 15,00 3,30 18,30 

1616300-1616399 16,00 3,52 19,52 

1617300-1617399 17,00 3,74 20,74 

1618300-1618399 18,00 3,96 21,96 

1619300-1619399 19,00 4,18 23,18 

1620300-1620399 20,00 4,40 24,40 

1621300-1621399 21,00 4,62 25,62 

1622300-1622399 22,00 4,84 26,84 

1623300-1623399 23,00 5,06 28,06 

1624300-1624399 24,00 5,28 29,28 

1625300-1625399 25,00 5,50 30,50 

1626300-1626399 26,00 5,72 31,72 

1627300-1627399 27,00 5,94 32,94 

1628300-1628399 28,00 6,16 34,16 

1629300-1629399 29,00 6,38 35,38 

1630300-1630399 30,00 6,60 36,60 

1631300-1631399 31,00 6,82 37,82 

1632300-1632399 32,00 7,04 39,04 

1633300-1633399 33,00 7,26 40,26 

1634300-1634399 34,00 7,48 41,48 

1635300-1635399 35,00 7,70 42,70 
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1636300-1636399 36,00 7,92 43,92 

1637300-1637399 37,00 8,14 45,14 

1638300-1638399 38,00 8,36 46,36 

1639300-1639399 39,00 8,58 47,58 

1640300-1640399 40,00 8,80 48,80 

1641300-1641399 41,00 9,02 50,02 

1642300-1642399 42,00 9,24 51,24 

1643300-1643399 43,00 9,46 52,46 

1644300-1644399 44,00 9,68 53,68 

1645300-1645399 45,00 9,90 54,90 

1646300-1646399 46,00 10,12 56,12 

1647300-1647399 47,00 10,34 57,34 

1648300-1648399 48,00 10,56 58,56 

1649300-1649399 49,00 10,78 59,78 

1650300-1650399 50,00 11,00 61,00 

1651300-1651399 51,00 11,22 62,22 

1652300-1652399 52,00 11,44 63,44 

1653300-1653399 53,00 11,66 64,66 

1654300-1654399 54,00 11,88 65,88 

1655300-1655399 55,00 12,10 67,10 

1656300-1656399 56,00 12,32 68,32 

1657300-1657399 57,00 12,54 69,54 

1658300-1658399 58,00 12,76 70,76 

1659300-1659399 59,00 12,98 71,98 

1660300-1660399 60,00 13,20 73,20 

1661300-1661399 61,00 13,42 74,42 

1662300-1662399 62,00 13,64 75,64 

1663300-1663399 63,00 13,86 76,86 

1664300-1664399 64,00 14,08 78,08 

1665300-1665399 65,00 14,30 79,30 

1666300-1666399 66,00 14,52 80,52 

1667300-1667399 67,00 14,74 81,74 

1668300-1668399 68,00 14,96 82,96 

1669300-1669399 69,00 15,18 84,18 

1670300-1670399 70,00 15,40 85,40 

1671300-1671399 71,00 15,62 86,62 

1672300-1672399 72,00 15,84 87,84 

1673300-1673399 73,00 16,06 89,06 

1674300-1674399 74,00 16,28 90,28 

1675300-1675399 75,00 16,50 91,50 

1676300-1676399 76,00 16,72 92,72 

1677300-1677399 77,00 16,94 93,94 

1678300-1678399 78,00 17,16 95,16 

1679300-1679399 79,00 17,38 96,38 

1680300-1680399 80,00 17,60 97,60 

1681300-1681399 81,00 17,82 98,82 

1682300-1682399 82,00 18,04 100,04 

1683300-1683399 83,00 18,26 101,26 

1684300-1684399 84,00 18,48 102,48 

1685300-1685399 85,00 18,70 103,70 

1686300-1686399 86,00 18,92 104,92 

1687300-1687399 87,00 19,14 106,14 

1688300-1688399 88,00 19,36 107,36 

1689300-1683999 89,00 19,58 108,58 

1690300-1690399 90,00 19,80 109,80 

1691300-1691399 0,10 0,02 0,12 

1692300-1692399 0,20 0,04 0,24 
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1693300-1693399 0,30 0,07 0,37 

1694300-1694399 0,40 0,09 0,49 

1695300-1695399 0,50 0,11 0,61 

1696300-1696399 0,60 0,13 0,73 

1697300-1697399 0,70 0,15 0,85 

1698300-1698399 0,80 0,18 0,98 

1699300-1699399 0,90 0,20 1,10 

 
Opłaty za WAP MNI Premium 

warto ść kontentu WAP cena netto kwota VAT cena brutto 

opłata za zdarzenie 

0,50 0,50 0,11 0,61 

1,00 1,00 0,22 1,22 

2,00 2,00 0,44 2,44 

3,00 3,00 0,66 3,66 

4,00 4,00 0,88 4,88 

5,00 5,00 1,10 6,10 

6,00 6,00 1,32 7,32 

7,00 7,00 1,54 8,54 

8,00 8,00 1,76 9,76 

9,00 9,00 1,98 10,98 

10,00 10,00 2,20 12,20 

11,00 11,00 2,42 13,42 

12,00 12,00 2,64 14,64 

13,00 13,00 2,86 15,86 

14,00 14,00 3,08 17,08 

15,00 15,00 3,30 18,30 

16,00 16,00 3,52 19,52 

17,00 17,00 3,74 20,74 

18,00 18,00 3,96 21,96 

19,00 19,00 4,18 23,18 

 
Opłaty za usługi MNI Premium w roamingu 

 cena netto kwota VAT cena brutto 

opłata za usługi MNI Premium w roamingu 

połączenie głosowe nieobsługiwane 

opłata za SMS MNI Premium plus opłata 1,23 0,27 1,50 

opłata za MMS MNI Premium plus opłata 2,46 0,54 3,00 

opłata za WAP MNI Premium plus opłata 4,02 0,88 4,90 

 
Opłaty za usługi dodatkowe 

numer opis usługi cena netto kwota VAT cena brutto 

opłata za poł ączenie z Telefonicznym Biurem Obsługi Klienta 

*2599 minuta połączenia  0,54 0,12 0,66 

+48 22 477 00 10 minuta połączenia w kraju 0,54 0,12 0,66 

+48 22 477 00 10 minuta połączenia  w roamingu 
stawka za połączenie z numerem stacjonarnym 

zgodnie z tabelą połączeń  
w roamingu 

opłata za poł ączenie z Automatycznym Systemem Obsługi Klienta 

+48 786 112 112 

zgłoszenie kradzieży karty SIM  
opłata za minutę połączenia  
- naliczanie sekundowe   
 

0,54 0,12 0,66 
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+48 786 112 112 
zgłoszenie kradzieży karty SIM  
opłata za minutę połączenia w roamingu  
- naliczanie minutowe 

zgodnie z tabelami usług w roamingu 

odsłuchanie poczty głosowej 

*2597 opłata za minutę połączenia w kraju  
- naliczanie sekundowe   

     0,00 

+48 786 222 597 opłata za minutę połączenia w kraju   
- naliczanie sekundowe   0,54 0,12 0,66 

+48 786 222 597 opłata za minutę połączenia w roamingu  
- naliczanie minutowe zgodnie z tabelami usług w roamingu 

opłata za usług ę CLIR 

2585 aktywacja (SMS o treści „WLACZ”) 0,00 0,0 0,00 

2585 deaktywacja (SMS o treści „WYLACZ”) 0,00 0,00 0,00 

 opłata miesięczna        0,00 

opłaty za usług ę roaming 

 opłata miesięczna        0,00 

 
Opłaty za zarz ądzanie kontem w sieci HyperFonia  

 cena netto kwota VAT cena brutto 

opłata za wymian ę karty SIM 

wymiana karty SIM 10,00 2,20 12,20 

opłaty za operacje na numerach telefonów 

opłata za przyznanie „złotego” numeru telefonu 163,11 35,88 198,99 

opłata za przyznanie „srebrnego” numeru telefonu 81,96 18,03 99.99 
Zmiana numeru MSISDN (numeru telefonu) na inny niż „złoty” lub 
„srebrny” 
 

40,98 9,02 50,00 

Opłata za biling szczegółowy za wybrany okres rozli czeniowy ( opłata manipulacyjna) 

Opłata jednorazowa za biling szczegółowy za wybrany okres rozliczeniowy 4,10 0,90 5,00 

Opłata za przejecie umowy cesji 

Opłata jednorazowa 40,98 9,02 50,00 

 


